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Pressmeddelande 21 april 2026  

Vitec Fastighet tecknar avtal för Frejas internationella e-legitimation 

Freja eID Group AB (publ) och Vitec Fastighet har tecknat avtal om Frejas internationella e-
legitimation för att kunna möta behovet av trygga och inkluderande e-tjänster för hyresgäster som 
inte har svenskt personnummer.  

Vitec Fastighet erbjuder ett komplett affärssystem för en effektiv förvaltning och utveckling av 
fastigheter. Företaget har ungefär 600 fastighetsägare som kunder och cirka 1,5 miljoner hyresgäster 
får service genom Vitec Fastighet varje dag.  

För att nå olika e-tjänster kring service och underhåll använder Vitec Fastighet e-legitimation som 
identifieringsmetod. För att utöka räckvidden till alla hyresgäster har man nu tecknat avtal om att 
addera stöd för Freja, vars internationella e-legitimation kan inkludera användare från mer än 170 
länder.  

Robert Eriksson, CPO, Vitec Fastighet kommenterar: 
”Fastighetsägare möter en alltmer internationell hyresgästmarknad där många saknar svenskt 
personnummer. Med Frejas internationella e-legitimation kan vi hjälpa fastighetsägare att erbjuda 
en säker digital identifiering – från bostadsansökan till kontrakt och hyresgästtjänster. Genom detta 
partnerskap tar vi ytterligare ett steg mot en mer inkluderande och tillgänglig bostadsprocess för 
fler.” 

Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB kommenterar: 
”Vi bygger nu sakta men säkert en digital infrastruktur för de många tusen individer som varje 
månad kommer till Sverige för att arbeta eller studera. Frejas internationella e-legitimation används 
redan av många av de myndigheter som ansvarar för processen att komma till Sverige och många av 
landets ledande universitet har lagt till stöd för Freja så de kan ta hand om sina utländska studenter. 
Med Vitec Fastighet förenklar vi nu även den digitala ingången till den svenska bostadsmarknaden 
och vi ser ett stort intresse från andra branscher som också vill möta upp denna stora grupp 
individer med moderna e-tjänster.” 

För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se 

 
 
 
 
 
Om Freja eID Group   
Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-
legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. För ytterligare information: 
www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/  
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